
 

FORVENTNINGSNOTAT 
REGIONALT PLANFORUM 

Dette skjemaet fylles ut av kommune/annen aktør og sendes inn iht. frister oppgitt på våre nettsider, 

normalt tirsdag to uker før møtedato. Skjemaet sendes til: anne.ovrejorde@tromsfylke.no  

Se informasjon om møtedatoer, rutiner, sakspapirer, m.m. på fylkeskommunens nettside. 

Ønsker å delta:   ☐ fysisk  ☐ digitalt 

Om kommunen/annen aktør 

Navn på kommune/tiltakshaver: 
 

Tromsø kommune 

Navn på deltakere fra kommunen/ 
tiltakshaver, med kontaktinfo (epost) 
 
 
 

Rigmor.Tonstad@tromso.kommune.no 

Stian Andre Eriksen 

Stian.Eriksen@tromso.kommune.no 

Ingeborg Westad Utheim 

Ingeborg.Westad.Utheim@tromso.kommune.no 

Sivert Risheim 

Sivert.Risheim@tromso.kommune.no 

Guri Ugedahl 

Guri.Ugedahl@tromso.kommune.no 

Ola Aronsen  

Ola.Aronsen@tromso.kommune.no 

Jenny Mikalsen 

Jenny.Mikalsen@tromso.kommune.no 

 

Om planarbeidet 

Navn på planen 
 

Kommuneplanens arealdel for Tromsø 2025-

2036 
Bakgrunnen for at planarbeidet er 
igangsatt 
 

Revisjon 

Status - hvor langt har planen kommet i 
prosessen? 

(varsel om oppstart / under utarbeiding 
/ offentlig ettersyn / høring / annet) 
 

2.gang offentlig ettersyn av planforslag 

Er forslaget i samsvar med 

kommuneplan / overordnet plan? 
 

Ja 

Kan forslaget være i konflikt med 
nasjonale og/eller regionale interesser? I 

tilfelle JA – hvilke? 
 

Det foreligger innsigelse som ikke er løst. 
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Andre forhold/utfordringer av overordnet 
karakter? 
 

 

Hvilke konkrete problemstillinger ønsker 
kommunen/tiltakshaver å ta opp i 

planforum? 
 

Utbyggingsområder i forhold til nullvekstmålet, 

«Hvite felt» i plankartet, der gjennomgang av 

eldre reguleringsplaner videreført med 

hensynssone skal fullføres, 

Krav til utredning/kartlegging av naturmangfold 

i overordnet plan, 
Hvilke regionale aktører ønsker kom-
munen/tiltakshaver skal delta i 
planforum? 
 

Statsforvalter i Troms og Finnmark 

Fylkeskommunen 

Mattilsynet 

Statens vegvesen 

Sametinget 

NVE 
Annet som det er relevant å opplyse om: Flere tidligere innsigelser skal i stor grad være 

svart ut. Det ønskes en foreløpig tilbakemelding 

fra regionale aktører på dette. 

 

VEDLEGG – sammen med utfylt skjema legges ved kartutsnitt og annen informasjon som 

kommunen/aktøren mener er hensiktsmessig for saken – eks. bilder, illustrasjoner, utredninger. 


